

ara
mız
da

Saygı Üyemiz,

Son günlerde milliyetçi cephe iktidarının yurtseverler üzerinde uyguladığı faşist baskı ve terörün yeni boyutlara ulaştığına tanık olmaktadır. Bugüne değin uyguladıkları baskı ve terörün işe yaramadığını gören sermaye cephesi daha da hırçınlaşmış ve işçiler üzerine doğrudan saldırılara başlamıştır. Seydişehir olaylarından sonra geçtiğimiz günlerde Bursa'da meydana gelen olaylar bunun en son örnekleridir. Sermaye yanlısı, sarı sendikaların maskelerinin teker teker düşmeye başlaması, işçilerin kendi haklarını sonuna kadar savunacak sendikalarda örgütlenmeleri sermaye sınıfını huzursuz etmiştir. Bu nedenle saldırılar özellikle sarı sendikalara karşı çıkan işçilere yöneltilmekte ve hatta bu saldırılar öldürmeye kadar varmaktadır. Geçtiğimiz günlerde bir işçi daha faşist saldırganlar tarafından öldürülmüştür. Faşizm özlemcisi güçlerce tezgahlanan bu saldırıların asıl amacı, faşist tırmanışı hızlandırmak ve aynı zamanda faşist kitle tabanı yaratmaktır. Ancak işçi sınıfını kanlı saldırılarla sindireceklerini sananlar ne kadar yanıldıklarını her geçen gün daha iyi anlamaktadırlar.

Egemen güçlerce tezgahlanan ve sermaye dışındaki toplum kesimlerine yönelik bu saldırılar, amaçları gereği, doğrudan doğruya demokrasi ve özgürlük mücadelesini hedeflemektedir. Demokrasinin yerleşmesini kendi çıkarlarına aykırı bulan bu güçler kanlı saldırılarıyla kargaşa ortamı yaratmaya çalışmakta ve böylece özgürlükleri tümden yok etmeye çabalamaktadırlar. Yine bu kargaşadan yararlanarak iç ve dış politikadaki açmazlarını gözden uzak tutmaya çalışmaktalar.

Milliyetçi cephe iktidarı bütün bu kanlı saldırılarının yanında meclislerden de birtakım antidemokratik yasa tasarılarını alelacele geçirmeye uğraşmakta, böylece yurtseverleri susturacağını sanmaktadır. Bunun son örneğini DGM yasa tasarısında görmekteyiz.

Sermaye sınıfının, toplumun bütün kesimlerine ve demokratik kurumlarına uygulamakta olduğu bu baskı politikasına karşı durmak, antidemokratik uygulamalara karşı verilen mücadelede demokrasi cephesini güçlendirmek tüm yurtseverlerin acil görevidir. Bu görevi yerine getirmek için tüm demokratik güçlerin güçbirliği yapmaları gereklidir. Ancak bu güçbirliği sayesinde faşist tırmanışı durdurmak ve giderek geriletmek mümkündür.

Sömürüyü genişletmek ve kalıcı kılmak çabasında olan cephe iktidarının tüm bu baskı yöntemleri, yurtseverlerin bağımsızlık ve demokrasi mücadelesini durduramayacaktır.

Saygılarımızla.

YÖNETİM KURULU